
UCHWAŁA NR XXIII/274/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 tj.), art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 tj.) - Rada Miejska w Łebie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zużytej wody z danej nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w 
§ 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 w 
wysokości 3,90 zł  za 1 m3 zużytej wody, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 
w wysokości 7,80 zł za 1m3 zużytej wody, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

§ 3. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszona przez właścicieli 
nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części zamieszkałej i w części, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne będzie obliczana:

1) dla części zamieszkałej - w oparciu o iloczyn zużytej wody z danej nieruchomości oraz stawki opłaty 
określonej w § 2,

2) dla części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - w oparciu 
o iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej 
nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności ustalonej w § 4.

§ 4. 1. Ustala się stawkę za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości, jeżeli 
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 80 l – w wysokości 9,00 zł,

2) o pojemności 110 l – w wysokości 12,00 zł,

3) o pojemności 120 l – w wysokości 13,00 zł,

4) o pojemności 240 l – w wysokości 26,00 zł,

5) o pojemności 360 l – w wysokości 39,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 4346



6) o pojemności 800 l – w wysokości 56,00 zł,

7) o pojemności 1100 l – w wysokości 75,00 zł,

8) o pojemności 5500 l (kontener KP-5) – w wysokości 409,00 zł,

9) o pojemności 6800 l (kontener KP-7) – w wysokości 522,00 zł.

2. Ustala się wyższą stawkę za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości, 
jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 80 l – w wysokości 16,00 zł,

2) o pojemności 110 l – w wysokości 20,00 zł,

3) o pojemności 120 l – w wysokości 22,00 zł,

4) o pojemności 240 l – w wysokości 44,00 zł,

5) o pojemności 360 l – w wysokości 66,00 zł,

6) o pojemności 800 l – w wysokości 94,00 zł,

7) o pojemności 1100 l – w wysokości 125,00 zł,

8) o pojemności 5500 l (kontener KP-5) – w wysokości 686,00 zł,

9) o pojemności 6800 l (kontener KP-7) – w wysokości 874,00 zł.

§ 5. Stawki ustalone w § 2 i § 4 są stawkami brutto tzn. zawierają należną stawkę podatku VAT.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/43/2015 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia tej opłaty i ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie

Zdzisław Stasiak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4346


		2016-12-09T08:44:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




